RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DE
EMPRESAS REMANESCENTES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 108/2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE REFLETORES DE LED PARA ATENDER A UNIDADE
SESC SANTO ANTÔNIO DE JESUS/BA.

A pregoeira, no uso de suas atribuições, após convocar os licitantes remanescentes, do

Pregão acima epigrafado e transcorrido o prazo de manifestação conforme subitem 19.9 do

Edital, para executar o objeto nas mesmas condições, prazos e valores da proposta

vencedora, informa que nenhum licitante manifestou interesse em praticar o valor da

proposta vencedora.

Salvador, 27 de outubro de 2023.